a serem executados nos imóveis da União, no âmbito da competência e jurisdição da Superintendência
Regional de Administração na Bahia – SRA/ME/BA, Órgãos Jurisdicionados e clientes que serão prestados
nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital, que se proceda a repactuação do preço
mensal do contrato passando de R$ 19.581,70 (dezenove mil quinhentos e oitenta e um reais e setenta
centavos), para R$ 21.240,66 (vinte e um mil duzentos e quarenta reais e sessenta e seis centavos), valor este
apurado em conformidade com a Convenção Coletiva de Trabalho 2022/2022.

Salvador, 06 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente

Railton Lopes dos Santos

Chefe DRL/SRA/ME/BA

Documento assinado eletronicamente por Railton Lopes dos Santos , Gerente de Divisão, em